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BİREYSEL 
KAYNAK 
GELİŞTİRME 
 

Düzenli Bağış Gelirleri 

Düzenli Bağış gelirleri 2016 yılında 7,4 milyon TL’ye ulaşarak geçen seneye göre %53 

artmış oldu. Bu büyümenin büyük bölümü senelik % 61 büyüyen Yüz Yüze 

operasyonundan geldi. Telemarketing gelirlerinde ise büyüme %4 oldu. Bu sene içinde 

ayrıca 1.744 adet online bağış kabul ettik. Bunların %23’ü düzenli bağış kategorisindeydi. 

 

Yeni Düzenli Bağış TL Düzenli Bağış Geliri Büyüme % 

2014 3.995.302 % 5,3 



 

 

2015 4.855.209 % 21 

2016 7.414.175 % 52 

 

Yüzyüze Kaynak Geliştirme Çalışmaları 

2016 yılında Yüz Yüze takımımızla 2015’e göre %56 büyümeyle 12.362 bağışçı elde ettik. 

Bu rakam 2015’de 7.935 idi. Yeni Yüz Yüze bağışçı çekim oranlarımız 2015’de %76’dan 

2016’da ortalamada %83’e ulaştı. Bunda en büyük etken, online tablet sistemine geçişimiz 

oldu. 2016 başından beri bağışçılarımızdan ilk 

bağış çekimi tablet üzerinden anında yapılıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yıl Yeni Düzenli Bağışçı Sayısı 

2014 5.095 

2015 7.935 

2016 12.362 

 

Telemarketing ve Bağışçı Bağlılığı  

2016’da Telemarketing operasyonumuzda “Bağışçı Deneyim Yolculuğu”nun uygulanmaya 

konması, düzenli bağış iptal oranlarının iyileştirilmesi bağışçı bağlılığı oranlarını olumlu 

yönde etkiledi.  

Bu kapsamda her yeni bağışçıya “hoş geldiniz” SMS ve e-posta gönderilirken yanı sıra 

“hoş geldiniz telefonu” ile ulaşarak kampanyalarımızla ilgili sorularını cevapladık. Ayrıca 

tüm yeni bağışçılarımıza bir “Hoş geldiniz” paket gönderimi uygulaması başlatıldı. Bizimle 

daha uzun süredir birlikte olan bağışçılara yapılan bağış miktarı artırma telefonlarına 

devam edildi. Bunların yanında yeni bir uygulama olarak “yaş günü aramaları” yapılmaya 

başlandı ve bağışçılarımızdan çok olumlu tepkiler aldık.  



 

 

Bağışçılarımıza e-posta ile gönderdiğimiz aylık raporumuz olan “Bağışınızla neler yaptık” 

bültenimiz ile bağışçılarımızı bilgilendirmeye devam ettik.  

Ayrıca telemarketing ekibimiz bağışçı edinme konusunda yapılan testlerle deneyim 

kazandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Özel Etkinlikler ve Diğer Gelirler 

Gala Gecelerimiz: 2016’da özel etkinliklerimizden gelen gelirlerimizde güzel bir yükseliş 

kaydettik. Bu büyümedeki en büyük etken Mart’da İstanbul Raffles Otel’de gerçekleştirilen 

70. Yıl gala gecesinin gelirleri oldu. İstanbul’daki gala gecesinden 700.000 TL’ye yakın 

gelir elde edildi.  

70. Yıl gala gecesi İstanbul cemiyetinin, resim bağışlayan sanatçıların katılımıyla, Borusan 

Çocuk Korosu, Enbe orkestrası ve Nükhet Duru’nun eşliğinde çok başarılı oldu. Baloda 

UNICEF TMK Başkanı Prof. Tezer Kutluk, balonun organizasyonunda emeği geçen 

yardım meleklerimiz Berrin Zorlu, Arzu Sabancı ve Zafer Kozanoğlu’na teşekkür plaketi de 

sundu.  

Aralık 2016’da Ankara’da yapmayı planladığımız Gala Gecesi, terör olayları nedeniyle ileri 

bir tarihe ertelendi ancak, o tarihe kadar kişi ve şirketlerden gelen masa alımları ve bağış 

gelirlerinin geri istenmemesi sayesinde Ankara Gala Gecesi gelirleri 189.000 TL olarak 

gerçekleşmiştir. ( Söz konusu gece 2017 de gerçekleştirilmiştir.) 

Ferhat Göçer Konseri: UNICEF’in 70. kuruluş yılı ile Rotary Vakfının 100. kuruluş yılı 

kapsamında, UNICEF Türkiye İyi Niyet Elçisi Ferhat Göçer, Türkiye’deki Suriyeli 

çocukların eğitimine kaynak geliştirmek hedefi ile 2 Aralık da sahneye çıktı. İş, sanat ve 

cemiyet hayatından simalarının katıldığı, 21.600 TL kaynak yaratılan özel konserin söylemi 

“Ülkemizdeki Suriyeli çocuklar ‘kayıp kuşak’ olmasın” oldu. 



 

 

Spor ile Kaynak Geliştirme: Adım Adım oluşumu ile iş birliği yaparak gerçekleştirdiğimiz 

13 Kasım İstanbul Maratonu’nda toplam 218 gönüllü koşucumuz “Tarımda Çocuk İşçiliği” 

programımız için hem çevrelerinde UNICEF ve çalışmaları ile ilgili farkındalık yarattı, hem 

de toplam 81.725 TL bağış topladı.  

 

Diğer Gelirler (2016) Bağış 

Hayat Veren Hediyeler 
126.000 TL 

UNI’ŞEF Anneler Günü Kampanyası 
23.000 TL 

Kumbaralar 
173.000 TL 

 

İNTERNET BANKACILIĞI BAĞIŞLARI: 

AKBANK : 25.464,25 TL 

DENİZBANK : 17.076,91 TL 

YAPI KREDİ BANKASI : 26.688,14 TL 

 



 

 

KURUMSAL 
KAYNAK 
GELİŞTİRME 
 

Kurumsal Bağışlar 

2016’da kurumsal bağışlar açısından toplam gelirin 1.121.967- TL ye gerilediğini 

görüyoruz. Toplam 100 civarında şirketle görüşüldü. 2016’da UNICEF Türkiye 

programlarına ya da genel programlara kurumsal bağış yapan başlıca kurum ve şirketler 

arasında, Axa Sigorta, Dünya Education, Finansbank, KARACA,  MAPA Mobilya, P&G, 

Roche, TEB, TAV, Tepe İnşaat bulunuyor.  

Kurumsal Düzenli Bağışlar 

2016’da orta ölçekli şirketlerin de düzenli bağışçımız olabilmesi için “UNICEF Kanatları” 

adını verdiğimiz yeni bir Kurumsal Düzenli Bağış programı başlattık. Artık, bireylerin aylık 

düzenli destekçi olması gibi kurumlar da aylık düzenli bağış yaparak en az 12 ay veya 

daha fazla bağışta bulunabiliyorlar.  

• Akasya Ahşap Ambalaj, Atabay Kimya, Tektaş Saatçilik’in Altın Kanat, 

• Global Connection, Sabır Hazelnut’ın Gümüş Kanat, 

sahibi olduğu Kurumsal Düzenli Bağış programımız 2017’de büyümeye devam edecek. 

 

 

 

 



 

 

 

FOX TV: Ocak ayında FOX TV’nin National Geographic kanalı ile bir işbirliğine imza atıldı. 

Fox TV, Ece Temelkuran, Şebnem Bozoklu, Buğra Gülsoy, Harun Tekin, Sedef Avcı gibi 

ünlülerin desteğiyle ‘Kızlara Ses Ver’ adlı farkındalık ve SMS ile bağış kampanyasını 

gerçekleştirdi. FOX TV’nin de yaptığı bağışla birlikte bu işbirliğinden toplam 68.608 TL gelir 

elde edildi.  

Ve-Ge Hassas Kağıt ve Yapıştırıcı Bant San. Tic A.Ş.: Ve-Ge’nin bu yıl için katkısı 
115.000 TL olmuştur.  

IKEA Türkiye: IKEA Türkiye 2015 yılında başlayan “Çocuk Dostu Şehirler” programına 
desteğini 73.492 TL’lik bağış yaparak sürdürmüştür. 

Karaca: Karaca’nın “Paylaşacağımız bir Gelecek Var” kampanyası ile özel fincan projesi 

ilave bağışı 85.000TL olmuştur. 

AXA SİGORTA: Axa Sigorta Fransa ‘Suriyeli Çocuklar’ programımıza Haziran’da 40.000.- 

Euro bağış yaptı.  



 

 

DÜNYA EDUCATION: Eğitim yayınları dağıtımcısı olan Dünya Education ile 3 yıllık bir 
sözleşme imzalandı. İş birliği kapsamında, Dünya Education, UNICEF Türkiye programları 
için 2017, 2018 ve 2019 yıllarında her yıl 50.000 TL, toplamda 150.000 TL bağışta 
bulunuyor. Bu kapsamda ilk yıl bağışının ilk taksit ödemesi olan 16.667 TL, Aralık ayında 
hesabımıza geçti. 

UNICEF Dostları Merkez Komitesi’nin Katkıları: 

Bilkent Üniversitesi - UNICEF Dostları Merkez Komitesi olarak 2016 yılında 5 gün boyunca 
Kermes düzenledik. Burada 12 ay boyunca 2. el olarak toplanan giysi, aksesuar, ev 
eşyalarının yanı sıra yeni ürünler ve Gönüllülerimizin yaptığı yiyecekler de satıldı. Bu yıl 
etkinlik kapsamında 18.090 TL. kazanılmıştır. 

  

  



 

 

DAHA ETKİN 
İLETİŞİM 
2016’da çeşitli bireysel ve kurumsal kaynak geliştirme çalışmalarına verilen iletişim 
desteğinin yanı sıra bağışçı iletişimi ve dijital iletişim alanında birçok önemli adım atıldı. 
Bunlardan en önemlisi web sitemizin yenilenmesiydi. Tüm mobil cihazlarla uyumlu, bağışçı 
odaklı, kolay kullanıma sahip yeni web sitemiz Ağustos 2016’da yayına girdi.  

 

 

Bireysel düzenli bağışçılara bağlılığı artıracak önemli noktalarda dokunmamızı sağlayan 

“Bağışçı Deneyim Yolculuğu” çalışması kapsamında çeşitli iletişim malzemeleri geliştirildi.  

Dijital iletişim alanda yapılanların başlıcaları; dijital kaynak geliştirme atölyesi 

gerçekleştirilmesi, çıktı olarak yeni web sitesi tasarım ve uygulaması, kaynak yaratma 

amaçlı sosyal medya iletişimi çalışmaları, Google for Non-profits kapsamında ücretsiz 

Google Ad Words yıllık düzenli sayfa reklam çalışmasının başlatılması, kampanyalar için 

online imza mikrosite yapısının kurulmasıdır. 

 



 

 

 

 

Farkındalık ve kaynak yaratma amaçlı başlıca etkinlik ve kampanyalar;  

 UNICEF’in 70. yılı kapsamında Buket Uzuner, Murat Gülsoy ve Derya Erkenci 
UNICEF için hikayeler yazarak UNICEF’in “Minik Hikayeler” küresel kampanyasını 
desteklediler. Sosyal medyada paylaştığımız hikayeler sayesinde kayda değer 
beğeni ve olumlu etkileşim yaratıldı. 

 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı paralelinde “Kız ve Erkek Çocuklar 
Arasındaki Eşitlik” yararına, Kurban Bayramı kapsamında “Tarımda Çocuk İşçiliği” 
yararına iletişim çalışmaları, Anneler Günü ve yeni yıl için “Hayat Veren Hediyeler” 
tanıtım çalışmaları yapıldı. 

 Nepal depreminin 1. yılında, bağışçılarımıza devam eden acil durum çalışması ile 
ilgili bilgi aktarılarak direkt postalama yöntemiyle mektup gönderildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

FİNANSAL DURUM

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

UNICEF Türkiye Milli Komitesi, 
değerli destekleri için 
tüm bağışçılarına teşekkürlerini sunar. 


